
 

 

 

 

 

 

 

UPRAVNI ODJEL ZA PROGRAME EUROPSKE UNIJE, 

GOSPODARSTVO, STRATEŠKO PLANIRANJE I RAZVOJ, 

FINANCIJE, JAVNU NABAVU I NAPLATU POTRAŽIVANJA 

KLASA: 402-01/20-01/104 

URBROJ: 2182/10-04-21-401 

U Kninu, 25. siječnja 2020. godine       

 

                                                                                           „LAB AMBIJENTA“ d.o.o. 

                                                                                               Kralja Tomislava 104 

                                                                                                       22 300 Knin 

 

 

Predmet: Drugi pokušaj dostave Odluke o odbijanju potpore gospodarstvu Grada  

                 Knina za 2020. godinu 

 
 

                 Obavještavamo Vas da smo pokušali dostaviti Vam originalni primjerak  Odluke o 

odbijanju dodjele potpore gospodarstvu Grada Knina za 2020. godinu, KLASA: 402-01/20-

01/104, URBROJ: 2182/10-02-20-399 od 31. prosinca 2020. godine, međutim, dana 25. 

siječnja 2021. godine vraćena nam je neotvorena kuverta s dostavnicom. 

                 Slijedom navedenog, ovim putem po drugi put dostavljamo navedenu Odluku o 

odbijanju dodjele potpore gospodarstvu Grada Knina za 2020. godinu, KLASA: 402-01/20-

01/104, URBROJ: 2182/10-02-20-399 od 31. prosinca 2020. godine, koja je priložena u 

privitku ovog dopisa. 

 

                                                                                     PROČELNIK 

 

                                                                              Joško Nedoklan, dipl.iur. 

 

 



 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 402-01/20-01/104 

URBROJ: 2182/10-02-20-399 

U Kninu, 31. prosinca 2020. godine 
 

                      Na temelju članka 45. stavka 6. točke 33. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“, br. 07/09, 03/13 i 11/13- pročišćeni tekst i „Službeno glasilo 

Grada Knina“, br. 04/14,  2/18, 6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), Programa potpora 

gospodarstvu Grada Knina u 2020, godini  („Službeno glasilo Grada Knina“, broj  10/20), 

Javnog poziva za  dodjelu potpora gospodarstvu Grada Knina u 2020. godini, KLASA: 402-

01/20-01/104, URBROJ: 2182/10-02-20-4 od 1. lipnja 2020. godini, Odluke o privremenom 

zatvaranju Javnog poziva za dodjelu potpora gospodarstvu Grada Knina u 2020. godini do 

dovršetka obrade pristiglih zahtjeva, KLASA:402-01/20-01/104, URBROJ: 2182/10-02-20-71 

od 17. lipnja 2020. godine i Zapisnika s 8. sjednice Povjerenstva, KLASA:402-01/20-01/104, 

URBROJ: 2182/10-02-20-397 od 30. prosinca 2020. godine i Prijedloga odluke o odbijanju 

dodjele potpore gospodarstvu Grada Knina za 2020. godinu, KLASA:402-01/20-01/104, 

URBROJ: 2182/10-02-20-398 od 30. prosinca 2020. godine, gradonačelnik donosi 

 

 ODLUKU  

o odbijanju dodjele potpore gospodarstvu  

Grada Knina za 2020. godinu  

 

Članak 1. 

          Odbija se zahtjev za dodjelu novčane potpore gospodarstvu na području Grada Knina 

za 2020. godinu podnositelju zahtjeva: 

 

 

REDNI 

BROJ 

 

 

IME PREZIME 

PODNOSITELJA 

ZAHTJEVA / 

NAZIV TVRTKE, 

OIB  I ADRESA  

 

RAZLOG VRAĆANJA ZAHTJEVA ZA DODJELU 

POTPORA U GOSPODARSTVU 

1. 

 

„LAB 

AMBIJENTA“ d.o.o. 

Kralja Tomislava 104, 

Knin 

 

Temeljem Odluke o sačinjavanju ugovora za potpore 

gospodarstvu Grada Knina u 2020. godini, KLASA: 402-

01/20-01/104, URBROJ: 2182//10-02-20-174 od 

29.07.2020. godine sačinjen je Ugovor o dodjeli 

bespovratne potpore (subvencije) sa trgovačkim 

društvom „LAB AMBIENTA“ d.o.o., KLASA: 402-

01/20-01/104, URBROJ: 2182/10-02-20-200 koji je 

potpisan od strane Grada Knina te je podnositelj zahtjeva 

više puta uredno pozvan na potpisivanje istog. 

Podnositelj zahtjeva za dodjelu potpore dana 30.09.2020. 

dostavlja dopis kojim obavještava Povjerenstvo da nije 

bio u mogućnosti doći na potpis ugovora zbog duže 

odsutnosti te moli da se sklopi novi ugovor o dodjeli 

subvencije koji će teći od dana odluke. Na prijedlog 



Povjerenstva, a sve iz razloga što je podnositelj više puta 

uredno pozivan na potpisivanje ugovora od 30.07.2020. 

godine, a zahtjev za dodjelu potpore i dalje radnje temelje 

se na priloženoj ponudi od 10.06.2020. godine,  donosi se 

Odluka o odbijanju zahtjeva za dodjelu potpore. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.           

    

                                                                                                        GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                          dr.sc. Marko Jelić 

 

 


